
Dz.U./S S234
04/12/2019
574132-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

04/12/2019 S234
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:574132-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi przesyłania krótkich komunikatów tekstowych (SMS)
2019/S 234-574132

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Ubezpieczeń Społecznych
Adres pocztowy: ul. Szamocka 3, 5
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL
Kod pocztowy: 01-748
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Departament Zamówień Publicznych
E-mail: SekretariatDZP@zus.pl 
Tel.:  +48 226671704
Faks:  +48 226671733
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zus.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: ubezpieczenia społeczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup usługi masowej wysyłki SMS
Numer referencyjny: TZ/271/38/19

II.1.2) Główny kod CPV
64212100

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi masowej wysyłki tekstowych wiadomości SMS do abonentów
sieci komórkowych i sieci stacjonarnych oferujących funkcjonalność obsługi SMS.

mailto:SekretariatDZP@zus.pl
http://www.zus.pl


Dz.U./S S234
04/12/2019
574132-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

04/12/2019 S234
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 860 487.81 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Centrala Zakładu Ubezpieczeń Społecznych (Warszawa)

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi masowej wysyłki tekstowych wiadomości SMS do abonentów
sieci komórkowych i sieci stacjonarnych oferujących funkcjonalność obsługi SMS.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 2 do SIWZ (Wzór umowy).
Zamówienie będzie realizowane w okresie maksymalnie 24 miesięcy i 2 tygodni, z czego okres pierwszych
2 tygodni – to maksymalny okres, w którym Wykonawca wykona czynności, o których mowa w pkt 1–3. Po
uzyskaniu pozytywnych wyników przeprowadzonych testów potwierdzających minimalną wymaganą wydajność
wysłania wiadomości SMS, o których mowa w pkt 3, rozpocznie się okres 24 miesięcy świadczenia usługi
masowej wysyłki SMS.
W ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca:
1. w terminie do 2 tygodni od daty podpisania umowy dostarczy Zamawiającemu interfejs umożliwiający wysyłkę
wiadomości SMS – web service (SOAP) dostępny przez Internet;
2. w terminie do 2 tygodni od daty podpisania umowy dostarczy Zamawiającemu dokumentację techniczną
dotyczącą usługi;
3. w terminie do 2 tygodni od daty podpisania umowy przeprowadzi testy potwierdzające minimalną wymaganą
wydajność wysyłania wiadomości SMS i przedstawi Zamawiającemu raport z wykonanych testów.
Szczegółowe warunki realizacji zamówienia zostały zawarte we Wzorze umowy, stanowiącym Załącznik nr 2 do
SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp, w wysokości
do 50 % wartości zamówienia podstawowego, obejmującego swoim zakresem usługę masowej wysyłki SMS,
na warunkach i zasadach takich jak w zamówieniu podstawowym, ze szczególnym uwzględnieniem m.in.
maksymalnej miesięcznej liczby wysłanych wiadomości SMS.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury



Dz.U./S S234
04/12/2019
574132-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

04/12/2019 S234
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 151-372918

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zakup usługi masowej wysyłki SMS

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
05/11/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Orange Polska S.A.
Adres pocztowy: Al. Jerozolimskie 160
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL
Kod pocztowy: 02-326
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.orange.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 871 228.29 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 860 487.81 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Zakres podwykonawstwa: realizacja elementów masowej wysyłki SMS

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:372918-2019:TEXT:PL:HTML
www.orange.pl


Dz.U./S S234
04/12/2019
574132-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

04/12/2019 S234
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/11/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

